第１号様式の２（第６条関係）

（文書番号）

  令和 X 年 X 月 X 日

東京都知事 殿

                申請者所在地 東京都新宿区西新宿２－８－１

                名称     公益財団法人日本〇〇〇〇連盟

代表者職・氏名 会長（代表理事） 東京 太郎 印

令和７年度 国際スポーツ大会誘致・開催支援事業 支援申請書

令和７年度 国際スポーツ大会誘致・開催支援事業実施要綱に基づき、下記のとおり

申請します。

記

１ 大会名

  第１０回 国際〇〇〇〇競技大会

２ 事業の概要

 (1) 事業計画書（第２号様式の２）

 (2) 事業収支計画書（第３号様式の２）

 (3) 大会開催における支援対象経費の支出計画書（第４号様式の２）

添付書類

 団体概要（第５号様式）
 誓約書（第６号様式）
 確約書（第 7 号様式）
 スポーツ庁が策定したスポーツ団体ガバナンスコードの遵守状況について、

当該ガバナンスコード＜中央競技団体向け＞に係るセルフチェックリスト
※ただし、申請者が大会の開催準備及び運営に関する事業を目的として設立された法人（大会組

織委員会等）で、予選大会を含む参加国数が 30 か国以上又は開催事業費が２億５千万円以上の
国際競技大会については、同庁が公表している「大規模な国際又は国内競技大会の組織委員会等

のガバナンス体制の在り方に関する指針」に基づくセルフチェックリスト

 大会開催に関する書類（国際競技連盟からの開催地決定通知等）
 申請者の定款、規約又はこれらに類するもの
 申請者の組織体制
 申請者の役員名簿
 直近における支援対象団体の財務諸表（貸借対照表、損益計算書、財産目録等）
 申請書に使用した印鑑の印鑑証明（ただし、申請日以前３か月以内に発行され

たものに限る。）

☐ その他都が必要と認める書類

記入例

印鑑証明で確認でき

る役職・氏名をご記

入いただき、その印

を押印ください。

御提出いただく添付書類にチェックをお願いします。

「開催」を□で囲んで

ください。